
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm viên chức quản lý 
 

 

       CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐCP ngày 

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;   

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh Điện 

Biên ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy biên chế cán bộ, công 

chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Công văn số 37-CV/ĐUUBND ngày 24/10/2025 của Đảng uỷ UBND 

phường về việc triển khai thực hiện các Thông báo về công tác cán bộ của Ban 

Thường vụ Đảng ủy phường Điện Biên Phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường Điện Biên Phủ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Thanh Liêm, Giáo viên trường tiểu học Bế Văn 

Đàn giữ chức vụ Phó hiệu trưởng trường tiểu học Bế Văn Đàn, phường Điện Biên Phủ. 

Thời gian bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 01/11/2025.  

Điều 2. Ông Nguyễn Thanh Liêm được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các 

khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các phòng: 

Văn hoá - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan và ông Nguyễn Thanh Liêm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Trưởng Ban Xây dựng Đảng; 

- Trường TH Bế Văn Đàn; 

- Lưu: VT, VH-XH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Hà Thanh Tùng 

 


		tunght@dienbien.gov.vn
	2025-10-28T08:07:55+0700


		2025-10-28T14:19:48+0700


		2025-10-28T14:19:48+0700


		2025-10-28T14:20:18+0700




